



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mitto IvS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 38 19 80 84

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

Michael Freundt Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mitto IvS Brombærvej 2 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 19 80 84
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Michael Freundt Karlsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Onomondo ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med teleløsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og indtil da indestår moderselskabet for at tilføre tilstrækkelig kapital og likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	401.985	-3.250
1 Personaleomkostninger	-787.112	0
Andre finansielle indtægter	8.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.455	-2.539
Resultat før skat	-383.582	-5.789
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	-382.482	-5.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-382.482	-5.789
Disponeret i alt	-382.482	-5.789



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	200.000
Andre tilgodehavender	78	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.078</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>119.765</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.843</u>	<u>200.001</u>
Aktiver i alt	<u>127.843</u>	<u>200.001</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-393.271	-10.789
Egenkapital i alt	-393.270	-10.788
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.118	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.118	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.815	3.785
Anden gæld	105.180	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.995	210.789
Gældsforpligtelser i alt	521.113	210.789
Passiver i alt	127.843	200.001

5 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.192	0
Andre omkostninger til social sikring	5.396	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.524</u>	<u>0</u>
	<u>787.112</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130	46
Andre finansielle omkostninger	<u>6.325</u>	<u>2.493</u>
	<u>6.455</u>	<u>2.539</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-10.789	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-382.482</u>	<u>-5.789</u>
	<u>-393.271</u>	<u>-10.789</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Onomondo ApS, CVR-nr. 34728143 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


